PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3585, de 05 de julho de 2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santa, no uso de suas atribuições
legais, conferido pelo art. 64 inciso IVe VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art 1
descrito abaixo:

= Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de agosto de 2023, conforme

[rom PERÍODO AQUISITIVO | PERÍODO DE G0Z0 DE FÉRIAS

TEA REGINA ZANONGRU 0407/2625 NOS/O7/202 DI /08/2055 4 30/08/5023

ANTONIO CARLOS DADALTO 0/01/2055 A JIVISTaDES DI/OS/2025 A SO/OR/2025

NV CAROLINA TEIXEIRA TETE TIJONTANA oj0aja0as DI/OE/2025 À AG/08/2025

CREONES CREMONINT DI/07/2022 K SOJOG/202S DI/OS/A0ES A SO/08/2005

EEZANGEIA SINA COMERO GI/OLANEE ROI/012055 Di /05/2625 30/08/2023
ESTEFANIA COMBRIO TEJOI/ANES A Vejoijanas 05/08/2025 A 2O/OR/a0AS

FINANATUNZ 05/0I/205I A SI/Iajanaa DE/OB/2025 A 05/09/2025

GINTOIA NASCIMENTO TEJoDa EA TS/0R2025 DIJOS/A025 K SO/08/2005

GUSTAVO BERGANASHT 01/07/2020 AOSJOS/a05 TE[OS/A0ESA 0I/OS/2003

JORO ANDRE NEVES DI/ONAOEIA Si) Ia/202 01/08/2025 A 30/08/2023

[JOÃO TEREIRA DE SOUSA DI/03/A022 A S1/0I/20ES DI/OS/ADA5 A 50/08/2005
[LIDIANA APARECIDA R DAGRUZ JJMAIA aI/AI/anas DI/OS/A023 A 30/08/2027
TOURENA OLIARIBONT /05/202T A Taj05/2022 7/08/2025 A 51/08/2023

TURN PEZZIN CANAL D5/07/202 A 0a 07/2023 GI/O8/2025 A IS/OE/2025

TUANO EBENT DN/05/002 K 28/02/2023 05/08/2025 x 01/05/2005
MARCELO TRE TS[05/2025 & IZJOG/2523 UI/O5/3625 A SO/08/a033

NARGARETE NASCIMENTO MOURA DITONTAGEO A SINIapaDaA T5/0E/2025 A 07/05/5023

ARIANA FALQUETO TOJOITANOS A DoO/açaS DJ/OE/AD25 X 2O/U8/a0AS

[REZA MARCIA RARIZ DERA TA/OI/A0ST R 63/07/2025 5/08/2025 K 15/08/2025

VIRTEUS RIGUETE DADIANT 5/65/2021 A 02/05/2025 dI/05/2025 A S0/0E/2023

NASSUEL CERCHI DOSANTOS 05/07/2551 ROS]07/2022 Di/0S/2025 A YS/OB/202S

TKTALIA GONÇALVES DA SILVA 25/IN/A0a] ADJ TI/a0aa TEJ08/2005 KAB/OR/2505

NATANNO ALTOE DiOANRaIViapaaS DIJOS/AGES A 50/08/2025
REDINALDO MONTEIRO 0/07/2020 NOaJOT/2023 GNJOB/A025 A aG/08/2023

RENATA BRAVIN FERRARI DI/OS/202] A 28/02/2027 TS/0B/2073 A HS/0R/2025

ROBSON SOUSA SINA 5/05/5022 A 04/02/2027 DI/O8/2025 A 15/08/2005

Rua Angela Saveraninl 95 - CEP 25725-000 - Marilândia - ES
Telefone: 27] 8724-296- Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao(emarilandia.es.gov.br

EZOZISASEDO

JN

PLENO

DISOESSGPPOGJ0IG-29P'penp-205000Lb

:3n6i

A

ROB

CIPUB

CR

mvnmyrSd

“OS

Sao

“justo

opauissy

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

STELA RODRIGUES SANTANA BOTAN DI/08/2022 À 31/07/2023] D7/08/2023 A 21/08/2023 |
TATIANA SIQUEIRA SPALENZA

”

01/08/2022 À 31/07/2023 01/05/2023 A 30/08/2023

o

>

Ata EnaEai entra em gra ta de ua publicação é

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05de julho de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122,5, +=+.++
Data: 05/07/2023 15:50:54

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa PM.M. E

Em, 05/07/2023.
EEORISASEpO

AN

Eueuoa

OISGESSSHPOS-0I0-09pp-70OP-SOg20OL4

:aneito

IX

OB

SS

Eipuequei

away

sd

:asssay

-uou

Gllmara Passamani Pereira
Coordenadora de Admissão, Cadastro

Beinetação de PragaAssinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA:136,***+++.
Data: 05/07/2023 16:05:34

CEEEDas
Fabiana CroskopyT Bem

“Chefe do Setor Legistative

Rua Angela Savergninl- 95 “CEP 25735-000 Marilândia - ES 2
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoGemarilandia.es.gov.br